

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านด่านสวี

ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมห้องถึงประปา ค.ส.ล.บ้านอ่าวคราม ขนาด 3.00 x 3.00 สูง 3.00 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน)

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านด่านสวี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่าวมะขาม ม.11 ต.บ้านด่านสวี อ.สวี จ.ชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน ตุลาคม

พ.ศ.

2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	79,566.04	1.3848	110,183.05	
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
2	ประเภทงานลานกีฬาเอนกประสงค์				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ดอกเบี้ยเงิน				
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)			113,183.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ(บาท)			113,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย.....ผู้ช่วยช่างโยธา
(นายเจษฎา เสนีย์ฤทธิ์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธานีทร์ ประดับการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ประมาณการราคาก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมห้องนั่งปรอบา ค.ส.บ.บ้านอำวคราม ขนาด 3.00 x 3.00 สูง 3.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอำวชมาม ม.11 ต.ด่านสวี อ.สวี จ.ชุมพร

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 16 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2567

ประมาณราคาโดย นายเจษฎา เสนีย์ฤทธิ์

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างเหล็ก									
1	ท่อนเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. Dia 3"	3.00	ท่อน	1,600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
2	ท่อนเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. Dia 2 1/2"	4.00	ท่อน	1,270.00	5,080.00	-	-	5,080.00	
3	ท่อนเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. Dia 2"	14.00	ท่อน	1,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
4	ท่อนเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. Dia 1 1/4"	26.00	ท่อน	620.00	16,120.00	-	-	16,120.00	
5	ท่อนเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. Dia 1 1/2"	1.00	ท่อน	750.00	750.00	-	-	750.00	
6	ท่อนเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. Dia 3/4"	1.00	ท่อน	410.00	410.00	-	-	410.00	
7	แผ่นเหล็กทรงฐานเสา ขนาด 250 x 250 x 9 มม.	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
8	แผ่นเหล็กเสริมแรง ทน 9 มม.	16.00	แผ่น	120.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
9	ทุกเหล็ก ขนาด 3/4 x 200 มม.	16.00	ตัว	132.25	2,116.00	-	-	2,116.00	
งานพื้น									
10	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 4" ยาว 3.00 ม.	16.50	ลบ.พ.	822.43	13,570.10	100.00	1,650.00	15,220.10	
11	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	3.00	ท่อน	389.10	1,167.30	-	-	1,167.30	
12	น็อต ขนาด dia 1/2" x 3"	70.00	ตัว	15.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
13	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	1,327.72	กก.	-	-	12.00	15,932.64	15,932.64	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								79,566.04	